2024年 3月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

金型事業グループ

「軽荷重用ポジティブピックアップパイロット 材質 SKH51(M2)相当

-TiCN・XNAコーティング-」販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「軽荷重用ポジティブピックアップパイロット材質 SKH51(M2)相当 -TiCN・XNAコーティ

ング-」の販売を終了いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 軽荷重用ポジティブピックアップパイロット 材質 SKH51(M2)相当 -TiCN・XNAコーティング-

【カタログ】ミスミプレス金型用標準部品デイトン増補版カタログ 2017年度版_P.522, 523

2. 対象型番

Type コーティング

CPA XCN/ XNA

3. 販売終了時期

2024年 1月に販売を終了いたしました。

4. 代替品・後継品

推奨代替品はございません。

以上